平成 30年 12月 10日

会  員  各  位

一般社団法人 愛知県建設業協会

     専務理事  大 西 克 義

建設工事から生ずる廃棄物の適正処理について （通知）

標記につきまして、愛知県環境部長から安定型産業廃棄物の処理の取扱いについ

て、改めて適正処理の周知依頼がありましたので、お知らせいたします。

以   上

参考 URL ： 「建設廃棄物処理指針（平成２２年度版）」

http://www.pref.mie.lg.jp/common/content/000150393.pdf#search=%27%E5%BB%BA%E8%A8%AD%E5%BB%83%E6%A3%84%E7%89%A9%E5%87%A6%E7%90%86%E6%8C%87%E9%87%9D%EF%BC%88%E5%B9%B3%E6%88%90%EF%BC%92%EF%BC%92%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E7%89%88%EF%BC%89%27